
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/323/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i punkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz. 70, 1313) i art.28 ust.4 oraz art. 47 ust.4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022r. poz. 2651, 2707, z 2023r. poz. 180, 326, 511, 556, 
614, 1059, 1193, 1234, 1450, 1598, 1705) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze gminy Skrwilno. 
Wysokość stawki opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie kwoty określonej w ustawie o podatkach 
i opłatach lokalnych. 

§ 2. 1. Dzienna stawka opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy 
Skrwilno wynosi przy sprzedaży:  

1) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza - 10 zł; 

2) z samochodu osobowego - 15 zł; 

3) z samochodu dostawczego o ładowności do 3,5  tony – 20 zł; 

4) z samochodu ciężarowego oraz innego pojazdu o ładowności powyżej 3,5 tony– 35 zł; 

5) na stoisku handlowym o powierzchni: 

-  do 48 m2 – 20 zł; 

-  powyżej 48 m2 – 30 zł. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Skrwilno 
od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki: 

1) konia, krowy - 15 zł; 

2) cielęcia – 10 zł; 

3) trzody chlewnej - 5 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów opłaty targowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się: Piotra Leśniewskiego 
i Jerzego Słabkowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5901



3. Pobraną opłatę targową inkasent wpłaca w kasie, bądź na właściwy rachunek bankowy Gminy Skrwilno 
do piątego dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/246/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie 
opłaty targowej  (Dz. U. Woj. Kuj. Pom. poz. 6091 z 25.11.2022r.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5901


	UCHWAŁA NR XLIX/323/23 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-27T11:13:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




